
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 4                                 ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Араме Н.Я. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність гр. Араме Надії Яківні земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства, відповідно до п. 1, 2, 7 статі 119 

Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 р. 

№5245 – VІ, відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія  сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність Араме 

Надії Яківні  земельну ділянку для ведення особистого селянського 

господарства, площею 0,4500 га (кадастровий номер 

4825484600:04:062:0004) по вул. Дальня в межах села Новопавлівка  

Первомайського р-ну Миколаївської обл. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 

мереж, розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



       

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20  квітня 2017 року  № 11                                ХVІ сесії сьомого скликання       

               с. Лиса Гора 

 

Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності  

на земельну ділянку гр. Гозун Я.І. 

 

 Розглянувши заяву Гозун Яни Іванівни   щодо надання дозволу на 

виготовлення Технічної  документації  із землеустрою щодо  складання  

документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку для  

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд орієнтовною площею  0,15 га  по вул. Сонячна, 22  в межах      с. Лиса 

Гора Первомайського р-ну, керуючись статтями 12,40,118,121, та пунктом 12 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України , статтею 25 

Закону України «Про землеустрій» та статтею 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування»  сесія  сільської ради  

  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл громадянці Гозун Яні Іванівні  на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право власності на земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

орієнтовною площею 0,15 га  по вул. Сонячна, 22 в межах  с.Лиса Гора 

Первомайського р-ну Миколаївської обл.  

2. Громадянці України  Гозун Яні Іванівні замовити в землевпорядній 

організації виготовлення Технічної документації із землеустрою щодо 

складання документів, що посвідчують право власності на земельну 

ділянку. 

3. Розроблену Технічну документацію  із землеустрою подати на розгляд  та 

затвердження у встановленому порядку. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 
  

    



       

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20  квітня 2017 року  № 10                                  ХVІ сесії сьомого скликання       

               с. Лиса Гора 

 

Про  надання дозволу Голод Ф.В. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

у власність для ведення особисто  

селянського господарства 

 

 Розглянувши заяву гр. Голод Феодосії Василівни,  керуючись п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 

116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012  року 

№ 5245 – VІ, сесія  сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Надати дозвіл громадянці Голод Феодосії Василівні на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею  0,2500 га по вул. Церковна  в 

межах с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської області, з метою 

передачі їй  у власність. 

     2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

     3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 
  

    



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 21                            ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Дідик О.М. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність гр. Дідик Ользі Миколаївні  для будівництва 

індивідуального гаража, відповідно до п. 1, 2, 7 статі 119 Конституції 

України,  керуючись ст..12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 р. №5245 – VІ, 

відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія  сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність гр. Дідик 

Ользі Миколаївні  земельну ділянку для будівництва індивідуального гаража  

площею 0,0100 га (кадастровий номер 4825484600:06:033:0003)  по 

вул.Велика, в межах села Лиса Гора  Первомайського району  Миколаївської 

області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, 

розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 Земельного 

Кодексу  України.. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 19                                ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  надання дозволу Дульдієр Я.С. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для ведення особистого селянського  

господарства 

 

 Розглянувши заяву гр. Дульдієр Яни Сергіївни,  керуючись п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 

116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012  

року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Дульдієр Яні Сергіївні на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,30 га по 

вул. Заливна  в межах с. Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області.  

2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 
 

 



       

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

                              
від 20  квітня 2017 року  № 13                                ХVІ сесії сьомого скликання       

              с. Лиса Гора  

 

Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності  

на земельну ділянку гр. Дульдієр Я.С. 

 

 Розглянувши заяву Дульдієр Яни Сергіївни   щодо надання дозволу на 

виготовлення Технічної  документації  із землеустрою щодо  складання  

документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку для  

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд орієнтовною площею  0,25 га  по вул. Заливна,7  в межах с.Лиса Гора 

Первомайського р-ну, керуючись статтями 12, 40, 118, 121 та пунктом 12 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій» та статтею 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл громадянці Дульдієр Яні Сергіївні   на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право власності на земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

орієнтовною площею 0,2500 га  по вул. Заливна, 7 в межах  с.Лиса Гора 

Первомайського району Миколаївської області із земель житлової та 

громадської забудови в межах села Лиса Гора Лисогірської сільської ради 

Первомайського р-ну Миколаївської області.  

2. Громадянці України  Дульдієр Я.С. замовити в землевпорядній 

організації виготовлення Технічної документації із землеустрою щодо 

складання документів, що посвідчують право власності на земельну 

ділянку. 

3. Розроблену Технічну документацію  із землеустрою подати на розгляд  та 

затвердження у встановленому порядку. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 



    



                                

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 8                                ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Дульдієр Л.В. 

 

      Розглянувши заяву Дульдієр Людмили Василівни  про добровільну 

відмову від користування земельною ділянкою для ведення особистого  

селянського господарства,  керуючись  пунктом «в» , статті 141 Земельного 

Кодексу України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,28 га за адресою село 

Лиса Гора вул. Заливна,  у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки Дульдієр Людмили Василівни. 

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 

 



       

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20  квітня 2017 року  №14                                ХVІ сесії сьомого скликання       

               с. Лиса Гора 

 

Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності  

на земельну ділянку гр. Кізлевич Ф.І. 

 

 Розглянувши заяву Кізлевич Федора Івановича   щодо надання дозволу на 

виготовлення Технічної  документації  із землеустрою щодо  складання  

документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку для  

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд орієнтовною площею  0,15 га  по вул. Хутірська, 5  в межах      с. Лиса 

Гора Первомайського р-ну, керуючись статтями 12, 40, 118, 121 та пунктом 12 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій» та статтею 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Кізлевичу Федору Івановичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право власності на земельну ділянку  для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

орієнтовною площею 0,15 га  по вул. Хутірська,5  в межах  с.Лиса Гора 

Первомайського р-ну Миколаївської обл.  

2. Громадянину України  Кізлевич Федору Івановичу замовити в 

землевпорядній організації виготовлення Технічної документації із 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку. 

3. Розроблену Технічну документацію  із землеустрою подати на розгляд  та 

затвердження у встановленому порядку. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 



  

    



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 5                               ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Клапчук А.В. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність гр. Клапчук Андрію Владиславовичу земельну 

ділянку для ведення особистого селянського господарства, відповідно до п. 1, 

2, 7 статі 119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної і комунальної власності» від 

06.09.2012 р. №5245 – VІ, відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія  сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність Клапчук 

Андрію Владиславовичу  земельну ділянку для ведення особистого 

селянського господарства площею 1,9000 га (кадастровий номер 

4825484600:04:062:0003) по вул. Дальня в межах села Новопавлівка  

Первомайського р-ну Миколаївської обл. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 

мереж, розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



                                                                      

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від   20 квітня  2017 року  №  12                          XVI сесія сьомого скликання       

с. Лиса Гора 

 

Про  приватизацію земельної ділянки  

гр. Козак О.М.  у  спільне часткове користування 

 

 Розглянувши заяву гр.Козака Олексія Миколайовича та керуючись п.34 

ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   ст.ст. 12, 

81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної і комунальної власності» від 

06.09.2012 року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Надати дозвіл гр. Козаку Олексію Миколайовичу  та гр. Козак Ользі 

Василівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо  

встановлення меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) для  

обслуговування нежитлової будівлі (громадський будинок)  у  спільне 

часткове користування площею 0,1676 га  по вул. Велика, 74  в межах  с.Лиса 

Гора  Первомайського району Миколаївської області, з метою передачі йому 

в оренду терміном на 49 років. 

     2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

     3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

      4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 18                             ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  надання дозволу Кудактіній В.В. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських  

будівель та споруд 

 

 Розглянувши заяву гр. Кудактіної Василини Василівни про надання 

дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд орієнтовною площею  0,25 га по вулиці 

Затишна  в межах с. Лиса Гора,  керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012  року № 5245 – VІ, 

сесія  сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Надати дозвіл громадянці  Кудактіній Василині Василівні на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

орієнтовною площею  0,25 га по вул. Затишна  в межах с. Лиса Гора 

Первомайського району Миколаївської області, з метою передачі їй у 

власність. 

     2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

     3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 
 

 



       

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20  квітня 2017 року  № 15                                ХVІ сесії сьомого скликання       

               с. Лиса Гора 

 

Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності  

на земельну ділянку гр. Кузьмін П.О. 

 

 Розглянувши заяву громадянина України Кузьміна Павла 

Олександровича   про надання дозволу на складання Технічної  документації  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення меж) земельної ділянки в натуру 

(на місцевості) з послідуючою передачею її у власність, відповідно до пункту 

34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та  статей 12, 40, 118, 121, 122 та пунктом 12 розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України, статтею 25 Закону України «Про землеустрій» 

сесія  сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення меж) земельної ділянки в натуру (на 

місцевості) громадянину Кузьміну Павлу Олександровичу площею 0,2500 

га  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянки), яка розташована за адресою:    

вул. Нечуй-Левицького, 32  с. Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Громадянину України  Кузьміну Павлу Олександровичу замовити в 

землевпорядній організації складання Технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення меж) земельної ділянки в 

натуру (на місцевості). 

3. Складену Технічну документацію  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення меж) земельної ділянки в натуру (на місцевості) подати на 

розгляд  та затвердження Лисогірською сільською радою у 

встановленому порядку. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 16                              ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  надання дозволу Мостовенко А.М. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

у власність для ведення особисто  

селянського господарства 

 

 Розглянувши заяву гр. Мостовенко Андрія Михайловича,  керуючись 

п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 

розділу ІІ Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної і комунальної власності» від 

06.09.2012  року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Надати дозвіл громадянину Мостовенко Андрію Михайловичу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,15 га 

по вул. Мельнична в межах с. Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області, з метою передачі йому  у власність. 

     2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

     3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 
 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від  20 квітня   2017 року  № 20                              ХVІ сесії  сьомого скликання 

              с. Лиса Гора   

 

Про створення громадських пасовищ 

 

 Заслухавши  сільського голову Базалука В.О. про створення 

громадських пасовищ та розглянувши клопотання від 18.04.2017 року 

уповноваженої особи власників великої рогатої худоби №5 Лисогірської 

сільської ради Зеленської Світлани Віталіївни, керуючись ст.34, 83 

Земельного Кодексу України, частини п’ятої розділу ІІ «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності та пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія  сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Клопотати до Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській 

області щодо передачі в комунальну власність територіальній громаді 

с.Лиса Гора в особі Лисогірської сільської ради Первомайського 

району Миколаївської області земельну ділянку для створення 

громадських пасовищ орієнтовною площею 12.0 га. в межах території 

Лисогірської сільської ради Первомайського району Миколаївської 

області. 

2. Розроблений Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

підлягає погодженню та затвердженню відповідно до вимог 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з      питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О.Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 17                              ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  надання дозволу Пшеничній Н.В. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

у власність для ведення особисто  

селянського господарства 

 

 Розглянувши заяву гр. Пшеничної Наталії Василівни,  керуючись п.34 

ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 

81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної і комунальної власності» від 

06.09.2012  року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Надати дозвіл громадянці Пшеничній Наталії Василівні на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,28 га по вулиці 

Вороб’ївська  в межах с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області, з метою передачі їй у власність. 

     2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

     3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 
 

 



                                

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 7                             ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

                                                                   

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Пшеничною Г.І. 

 

      Розглянувши заяву Пшеничної Галини Іванівни  про добровільну відмову 

від користування земельною ділянкою для ведення особистого  селянського 

господарства,  керуючись  пунктом «в» , статті 141 Земельного Кодексу 

України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,15 га за адресою село 

Лиса Гора вул. Мельнична,  у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки Пшеничної Галини Іванівни. 

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 3                             ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Раду В.П. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність гр. Раду Василю Петровичу  земельну ділянку для 

ведення особистого селянського господарства, відповідно до п. 1, 2, 7 статі 

119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 р. 

№5245 – VІ, відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія  сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність Раду 

Василю Петровичу  земельну ділянку для ведення особистого селянського 

господарства, площею 0,4500 га (кадастровий номер 4825484600:04:062:0002) 

по вул. Дальня  в межах села Новопавлівка  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, 

розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 Земельного 

Кодексу  України. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від  20 квітня  2017 року  № 6                            ХVІ сесія  сьомого скликання 

с. Лиса Гора    

 

Про  затвердження  Проекту із землеустрою  

територіальній громаді с. Лиса Гора 

 

 Розглянувши матеріали Проекту із землеустрою щодо відведення у 

власність територіальній громаді с.Лиса Гора в особі Лисогірської сільскої 

ради   для будівництва та обслуговування нежитлових будівель, відповідно 

до п. 1, 2, 7 статі 119 Конституції України,  керуючись ст..12, 81, 116, 118, 

121, 122 Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної і комунальної власності» від 

06.09.2012 р. №5245 – VІ, відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія  сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект землеустрою та передати  у власність територіальній 

громаді с. Лиса Гора в особі Лисогірської сільської ради   земельну 

ділянку для будівництва та обслуговування громадського будинку 

(будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини)  площею 

0,1084 га (кадастровий номер 4825484600:07:041:0003) за адресою   

вулиця Шевченко, 1  в межах села Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, 

розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 

Земельного Кодексу  України. 

4.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Сільський голова                               В.О. Базалук 



 



                                

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 20 квітня  2017 року № 9                                ХVІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Швидя О.В. 

 

      Розглянувши заяву Швиді Оксани Вікторівни  про добровільну відмову 

від користування земельною ділянкою для ведення особистого  селянського 

господарства,  керуючись  пунктом «в», статті 141 Земельного Кодексу 

України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,25 га за адресою село 

Лиса Гора на території колишнього колгоспу «Дружби»,  у зв’язку з 

добровільною відмовою громадянки Швиді Оксани Вікторівни. 

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до  рішення сільської ради  від 20 квітня 2017р „Про внесення змін  до  

сільського бюджету Лисогірської сільської ради на 2017 рік” 

 

1.Обґрунтування необхідності підготовки проекту рішення. 

    Пропонується  внести  зміни  до  видаткової  частини  бюджету  відповідно  до  

ст.78  Бюджетного Кодексу  України та внести уточнення до загального  та 

спеціального фонду в розрізі головних розпорядників коштів сільського 

бюджету. 

2. Мета  і  завдання  обгрунтування  підготовки    рішення №1 Лисогірської  

сільської  ради  від 20 квітня  2017  року „ Про  уточнення сільського  

бюджету  на  2017рік”  . 

  Приведення  у  відповідність  загального  обсягу  сільського  бюджету  

Лисогірської сільської  ради на 2017 рік  згідно  з  постановою  Кабінету  

Міністрів  України  належне  забезпечення  ефективного  використання  

фінансового  ресурсу  сільського  бюджету  з  урахуванням  додаткової  потреби  

в  коштах  по  головних  розпорядниках  коштів. 

 2.1 Затвердити    зміни  до бюджету Лисогірської сільської рада  на 2017рік, на 

виконання  наказу Міністерства фінансів України.                                                                                                                     

2.2.  З метою ефективного використання коштів сільського бюджету по 

загальному фонду  пропонується внести зміни  до обсягів призначень по 

видаткам, зокрема:  

3. Перерозподілити  видатки  загального фонду  сільського бюджету  

зменшити 

           3.1.по Благоустрою міст сіл селищ на суму 120000грн;  

Збільшити по 

           3.2.Співфінансувати Дошкільні заклади ;39000на заробітну плату та 

нарахування, 11000грн ;харчування 11000грн 

Проведення заходів із землеустрою 30000грн виготовлення документації на 

пасовища  

Інші видатки 10000грн – надання субвенції Держказначейству,Соціальному 

захисту Первомайської райдержадміністрації-10000, Лисогірській амбулаторії-

9000грн  

4. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового регулювання 
4.1. Бюджетний кодекс України. 

4.2. Закон України „Про Державний бюджет України на 2017 рік”  

4.3. Постанови Кабінету Міністрів України 

4.4 Рішення  сільської  ради від 23.12.2016р “Про  сільський бюджет 

Лисогірської        сільської  ради  на  2017р.  

  5 . Прогноз соціально-економічних та інших наслідків затвердження        

        рішення. 

 Прийняття    рішення „ Про  уточнення сільського  бюджету  на  2017рік” 

створить  належне  виконання  сільського  бюджету в  законному  полі  , що  

забезпечить  якісне  виконання  сільського  бюджету  та  пріоритетів  

спрямування  бюджетних  коштів  сільського  бюджету. 

 

Сільський голова                                            В.О.Базалук       

 

 



 

 

 

 

 

 



 
Україна 

МИКОЛАЇВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                            РІШЕННЯ 

Від   20 квітня  2017року  №1                                                      

с. Лиса Гора       

                                                                                  ХУ сесія  сьомого скликання 

Про внесення змін до сільського бюджету 

Лисогірської сільської ради  на 2017рік 

 Відповідно до п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,ст.78,14 Бюджетного кодексу України, заслухавши та обговоривши 

інформацію головного бухгалтера централізованої бухгалтерії Лисогірської сільської 

ради Ніколаєвої Н.О.  внесення змін до сільського бюджету коштів на 2017рік, сесія 

сільської ради  

                                                 ВИРІШИЛА : 

1.Взяти до відома інформацію головного бухгалтера сільської ради  Ніколаєвої Н.О.  

щодо внесення змін до сільського бюджету на 2017р.  

2.Затвердити зміни  по видатках    які виникли   в процесі виконання      

бюджету згідно пункту 13 рішення сесії сільської   ради від 23.12.2016р        

   “Про сільський бюджет на 2016р.”   

2.1. Внести зміни в рішення сільської ради від 1березня 2017р «Про уточнення 

щодо напрямку використання коштів сілького бюджету» 

2.2. Зменшити видатки на  благоустрій (КПКВКМБ 6060) збільшити видатки на 

субвенцію для зарахування в держ.бюджет(КПКВКМБ 8370) в сумі 29000грн. 

3.Перерозподілити  видатки загального  фонду сільського бюджету на суму 

120000грн,  з них: 

  зменшити 

  КПКВКМБ 6060 Благоустрій міст сіл селиш – 120000грн 

  збільшити 

  КПКВКМБ 7310 Проведення заходів із землеустрою - 30000грн ; 

  КПКВКМБ 1010 Дошкільні заклади освіти  -61000грн; 

  КПКВКМБ  8370 Інші видатки 29000грн  

4.Затвердити видаткову частину сільського бюджету на 2017р в сумі         

  6864093грн. в т.ч. по загальному фонду 6576493 грн. та спеціальному  

  фонду 287600грн.                                                        (додаток  2) 

5.Затвердити в складі видатків сільського бюджету кошти на реалізацію    

   місцевих програм на загальну суму 4118687грн. із них обсяг видатків   

   загального фонду бюджету 4109087 грн., спеціального фонду бюджету   

   9600грн.                                                                      (додаток 3) 

6.Затвердити уточний обсяг  міжбюджетних трансфертів в сумі 265000грн 

                                                                                        (додаток 4) 

7.Додатки № 1-5до цього рішення є його невід ємною частиною. 

8. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з  

     питань планування бюджету фінансів ,інвестицій,регіонального розвитку,     

     приватизації та  комунальної власності. 

Сільський   голова                                       В.О.Базалук 



 

Перелік питань 
розглянутих на  засіданні ХVІ сесії  Лисогірської сільської ради  

сьомого скликання від 20 квітня  2017 року 

 

№ 

п/п 
Зміст Номер 

рішення 

Номер 

сторінки  

1. Про внесення змін до місцевого бюджету Лисогірської 

сільської ради на 2017 рік 

1  

2. Про надання додаткової субвенції Первомайській 

районній раді у 2017 році 

2  

3. Про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Раду 

Василю Петровичу 

 

3 

 

4. Про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Араме 

Надії Яківні 

4  

5. Про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Клапчук 

Андрію Владиславовичу 

5  

6. Про затвердження Проекту землеустрою територіальній 

громаді с. Лиса Гора 

6  

7.  Про припинення  права користування земельною 

ділянкою гр. Пшеничною Г.І. 

7  

8. Про припинення  права користування земельною 

ділянкою гр. Дульдієр Л.В. 

8  

9. Про припинення  права користування земельною 

ділянкою гр. Швиді О.В. 

9  

10. Про надання дозволу Голод Ф.В. на складання Проекту 

із землеустрою щодо  відведення земельної ділянки для 

ведення особисто селянського господарства  

10  

11. Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності на 

земельну ділянку гр. Гозун Я.І. 

11  

12. Про  приватизацію земельної ділянки гр. Козак О.М.  у  

спільне часткове користування 

12  

13. Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності на 

земельну ділянку гр. Дульдієр Я.С. 

13  

14. Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності на 

земельну ділянку гр. Кізлевич Ф.І. 

14  

15. Про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання 

документів, що посвідчують право власності на 

земельну ділянку гр. Кузьмін П.О. 

15  



16. Про  надання дозволу Мостовенко А.М. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особисто селянського 

господарства 

16  

17. Про  надання дозволу Пшеничній Н.В. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особисто селянського 

господарства 

17  

18. Про  надання дозволу Кудактіній В.В. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд 

18  

19. Про  надання дозволу Дульдієр Я.С. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для ведення особистого селянського 

господарства 

19  

20. Про створення громадських пасовищ 20  

21. Про затвердження Проекту землеустрою гр. Дідик О.М. 21  

   

 

 

Секретар сільської ради                                   О.О. Маліченко       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ   МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ № 16 

від 20 квітня 2017 року                                         ХVІ  сесія сьомого скликання 

     с. Лиса Гора  
 

Місце проведення сесії - приміщення сільської ради. 

Всього обрано депутатів - 14 

Присутні на сесії сільської ради – 9 депутатів, відсутні – 5 депутатів /список 

додається/. 

    Головуючий Базалук В.О. вносить пропозицію відкрити  ХVІ сесію 

сьомого cкликання. 

   Звучить Державний гімн України. 

    Головуючий    вносить пропозицію обрати секретарем ХVІ сесії  сьомого 

скликання - секретаря сільської ради Маліченко О.О.   

Проведено голосування. Підсумки голосування: «За» - 9, «Проти» - 0, 

«Утримались» - 0.  

Головуючий  вносить пропозицію обрати лічильну комісію у складі трьох 

депутатів: Калмазан Л.О. - голова комісії, Владов О.І. – член комісії, 

Дульдієр С.В. – член комісії. 

Проведено голосування. Підсумки голосування: «За» - 9, «Проти» - 0, 

«Утримались» - 0.  

Після обговорення і внесення пропозицій сесія сільської ради затверджує 

порядок денний та регламент роботи сесії. 

РЕГЛАМЕНТ: 

- Для доповіді – 15 хв.  

- Інформація, повідомлення - 10 хв. 

Проведено голосування. Підсумки голосування: «За» - 9, «Проти» - 0, 

«Утримались» - 0.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про внесення змін до місцевого бюджету Лисогірської сільської ради 

на 2017 рік. 

2. Про надання додаткової субвенції Первомайській районній раді у 2017 

році. 

3. Про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Раду Василю 

Петровичу. 

4. Про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Араме Надії Яківні. 

5. Про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Клапчук Андрію 

Владиславовичу. 



6. Про затвердження Проекту землеустрою територіальній громаді с.Лиса 

Гора. 

7. Про припинення  права користування земельною ділянкою 

гр.Пшеничною Г.І. 

8. Про припинення  права користування земельною ділянкою гр. Дульдієр 

Л.В. 

9. Про припинення  права користування земельною ділянкою гр. Швиді 

О.В. 

10.  Про надання дозволу Голод Ф.В. на складання Проекту із землеустрою 

щодо  відведення земельної ділянки для ведення особисто селянського 

господарства. 

11. Про надання дозволу на виготовлення Технічної документації  із 

землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку гр. Гозун Я.І. 

12. Про  приватизацію земельної ділянки гр. Козак О.М.  у  спільне 

часткове користування. 

13. Про надання дозволу на виготовлення Технічної документації  із 

землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку гр. Дульдієр Я.С. 

14. Про надання дозволу на виготовлення Технічної документації  із 

землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку гр. Кізлевич Ф.І. 

15. Про надання дозволу на виготовлення Технічної документації  із 

землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку гр. Кузьмін П.О. 

16. Про  надання дозволу Мостовенко А.М. на розроблення Проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

ведення особисто селянського господарства. 

17. Про  надання дозволу Пшеничній Н.В. на розроблення Проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

ведення особисто селянського господарства. 

18. Про  надання дозволу Кудактіній В.В. на розроблення Проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

19. Про  надання дозволу Дульдієр Я.С. на розроблення Проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства. 

20. Про створення громадських пасовищ. 

21. Про затвердження Проекту землеустрою гр. Дідик О.М. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: про внесення змін до місцевого бюджету Лисогірської 

сільської ради на 2017 рік. 

ДОПОВІДАЧ: головний бухгалтер сільської ради Ніколаєва Н.О., яка  

повідомила про необхідність внесення змін до місцевого бюджету 

Лисогірської сільської ради на 2017 рік. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію головного бухгалтера  взяти до відома. 



2. Внести зміни до місцевого бюджету Лисогірської сільської ради на 

2017 рік згідно додатків. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №1 - додається/. 

/Додатки №1-6 - додаються/. 
 

 

    2.СЛУХАЛИ: надання додаткової субвенції Первомайській районній раді 

у 2017 році. 

ДОПОВІДАЧ: сільський голова Базалук В.О., який повідомив про 

необхідність змінити цільове направлення та збільшити субвенцію на 2017 

рік Лисогірській амбулаторії загальної практики сімейної медицини на 

обслуговування гематологічного аналізатора. 

ВИРІШИЛИ: змінити цільове направлення та збільшити субвенцію на 2017 

рік Лисогірській амбулаторії загальної практики сімейної медицини на 

обслуговування гематологічного аналізатора в сумі 40 000, 00 грн.  

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №2 - додається/. 

 

 

     3.СЛУХАЛИ: про затвердження  Проекту із землеустрою гр. Раду 

Василю Петровичу. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядника сільської ради Жуматій Н.В., яка 

ознайомила присутніх із Проектом землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства площею 

0,45 га  по вулиці Дальня в межах села Новопавлівка  Первомайського 

району Миколаївської області. 

ВИРІШИЛИ: затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність 

Раду Василю Петровичу  земельну ділянку для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,4500 га (кадастровий номер 

4825484600:04:062:0002) по вул. Дальня  в межах села Новопавлівка  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №3 - додається/. 

 

 



   4.СЛУХАЛИ: про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Араме Надії 

Яківні. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх із Проектом землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства  площею 0,4500 га 

по вул. Дальня  в межах села Новопавлівка  Первомайського району 

Миколаївської області. 

ВИРІШИЛИ: затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність 

Араме Надії Яківні  земельну ділянку для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,4500 га (кадастровий номер 4825484600:04:062:0004) 

по вул. Дальня в межах села Новопавлівка  Первомайського району 

Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №4 - додається/. 

 

 

   5.СЛУХАЛИ: про  затвердження  Проекту із землеустрою гр. Клапчук 

Андрію Владиславовичу. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх із Проектом землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки для ведення особисто селянського господарства площею 1,9000 га  

по вул. Дальня в межах села Новопавлівка  Первомайського району 

Миколаївської області. 

ВИРІШИЛИ: затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність 

Клапчук Андрію Владиславовичу  земельну ділянку для ведення особистого 

селянського господарства площею 1,9000 га (кадастровий номер 

4825484600:04:062:0003) по вул. Дальня в межах села Новопавлівка  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №5 - додається/. 

 

 

   6.СЛУХАЛИ: про  затвердження  Проекту із землеустрою територіальній 

громаді с. Лиса Гора. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із Проектом землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування нежитлових будівель  площею 0,1084 га за 

адресою   вул. Шевченко, 1   в межах села Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 



ВИРІШИЛИ: затвердити Проект землеустрою та передати  у власність 

територіальній громаді с. Лиса Гора в особі Лисогірської сільської ради   

земельну ділянку для будівництва та обслуговування громадського будинку 

(будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини)  площею 0,1084 

га (кадастровий номер 4825484600:07:041:0003) за адресою   вул. Шевченко,1  

в межах села Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №6 - додається/. 

 

   

   7.СЛУХАЛИ: про припинення  права користування земельною ділянкою 

гр.Пшеничною Г.І. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх із заявою Пшеничної Г.І. про добровільну відмову  від права 

користування земельною ділянкою для  ведення особистого селянського 

господарства площею 0,15 га за адресою  вул. Мельнична село Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: припинити право користування земельною ділянкою для  

ведення особистого селянського господарства площею 0,15 га за адресою 

село Лиса Гора вул. Мельнична,  у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки Пшеничної Галини Іванівни. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №7 - додається/. 

 

 

   8.СЛУХАЛИ: про припинення  права користування земельною ділянкою 

гр. Дульдієр Л.В. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх із заявою Дульдієр Л.В. про добровільну відмову  від права 

користування земельною ділянкою для  ведення особистого селянського 

господарства площею 0,28 га за адресою  вул. Заливна село Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: припинити право користування земельною ділянкою для  

ведення особистого селянського господарства площею 0,28 га за адресою 

село Лиса Гора вул. Заливна,  у зв’язку з добровільною відмовою громадянки 

Дульдієр Людмили Василівни. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №8 - додається/. 



 

   9.СЛУХАЛИ: про припинення  права користування земельною ділянкою 

гр. Швиді О.В. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх із заявою Швиді О.В. про добровільну відмову  від права 

користування земельною ділянкою для  ведення особистого селянського 

господарства площею 0,28 га за адресою  вул. Заливна село Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: припинити право користування земельною ділянкою для  

ведення особистого селянського господарства площею 0,25 га за адресою 

село Лиса Гора на території колишнього колгоспу «Дружби»,  у зв’язку з 

добровільною відмовою громадянки Швиді Оксани Вікторівни. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №9 - додається/. 

 

 

   10.СЛУХАЛИ: про надання дозволу Голод Ф.В. на складання Проекту із 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки для ведення особисто 

селянського господарства. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Голод Ф.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 0,25 га., яка розташована за 

адресою вул. Церковна  с. Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянці Голод Феодосії Василівні на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,2500 

га по вул. Церковна  в межах с. Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області, з метою передачі їй  у власність. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №10 - додається/. 

 

 

      11.СЛУХАЛИ: про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують 

право власності на земельну ділянку гр. Гозун Я.І. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Гозун Я.І. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки на місцевості (в натурі) для будівництва та обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель та споруд орієнтовною площею 

0,15 га  по вул. Сонячна, 22 в межах  с.Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянці Гозун Яні Іванівні  на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право власності на земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

орієнтовною площею 0,15 га  по вул. Сонячна, 22 в межах  с.Лиса Гора 

Первомайського району Миколаївської області.  

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №11 - додається/. 

 

 

12.СЛУХАЛИ: про приватизацію земельної ділянки гр. Козак О.М.  у  

спільне часткове користування. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Козак О.М. про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо  встановлення меж земельної 

ділянки в натурі  (на місцевості) для  обслуговування нежитлової будівлі 

(громадський будинок)  у  спільне часткове користування площею 0,1676 га  

по вул. Велика, 74  в межах  с .Лиса Гора. Також землевпорядник  Жуматій 

Н.В. ознайомила з наданими документами, а саме рішенням апеляційного 

суду Миколаївської області від 16.07.2016 року та технічний паспорт на 

нежитлову будівлю за адресою вул. Велика, 74   с. Лиса Гора.  

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл гр. Козаку Олексію Миколайовичу  та гр. Козак 

Ользі Василівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо  

встановлення меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) для  

обслуговування нежитлової будівлі (громадський будинок)  у  спільне 

часткове користування площею 0,1676 га  по вул. Велика, 74  в межах  с.Лиса 

Гора  Первомайського району Миколаївської області, з метою передачі йому 

в оренду терміном на 49 років. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №12 - додається/. 

 

 

    13.СЛУХАЛИ: про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують 

право власності на земельну ділянку гр. Дульдієр Я.С. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Дульдієр Я.С. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 



ділянки на місцевості (в натурі) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд орієнтовною площею 

0,2500 га  по Заливна, 7   в межах  с.Лиса Гора. 

ВИСТУПИЛА: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила 

присутніх із заявою Дульдієр С.В. від 20.04.2017 року за №Д-36 щодо 

врегулювання конфлікту інтересів шляхом неучасті у голосуванні при 

розгляді даного питання.  

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянці Дульдієр Яні Сергіївні   на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд орієнтовною площею 0,2500 га  по вул. Заливна, 7 в межах  с.Лиса 

Гора Первомайського району Миколаївської області із земель житлової та 

громадської забудови в межах села Лиса Гора Лисогірської сільської ради 

Первомайського р-ну Миколаївської області.  

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Жуматій 

Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 8,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  Не 

голосував – Дульдієр С.В. 

Рішення прийнято. 

/Рішення №13 - додається/. 

/Додаток – заява Дульдієр С.В/. 

 

 

      14.СЛУХАЛИ: про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують 

право власності на земельну ділянку гр. Кізлевич Ф.І. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Кізлевич Ф.І. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки на місцевості (в натурі) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд орієнтовною площею 

0,15 га  вул. Хутірська, 5  в межах  с. Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянину Кізлевичу Федору Івановичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку  для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд орієнтовною площею 0,15 га  по вул. Хутірська, 5  в межах  с. Лиса 

Гора Первомайського району Миколаївської області.  

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №14 - додається/. 

 

 



 

    15.СЛУХАЛИ: про надання дозволу на виготовлення Технічної 

документації  із землеустрою щодо  складання документів, що посвідчують 

право власності на земельну ділянку гр. Кузьмін П.О. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Довбні М.Ю. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право власності на земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  

орієнтовною площею 0,25 га  по   вул. Нечуй-Левицького, 32 в межах  с.Лиса 

Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянину Кузьміну Павлу Олександровичу 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право власності на земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд  орієнтовною площею 0,25 га  по   вул. Нечуй-Левицького, 32 в 

межах  с.Лиса Гора Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №15 - додається/. 

 

 

     16.СЛУХАЛИ: про  надання дозволу Мостовенко А.М. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

ведення особисто селянського господарства. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Мостовенко А.М. про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,15 га по 

вул.Мельнична в межах с. Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянину Мостовенко Андрію Михайловичу 

на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,15 га 

по вул. Мельнична в межах с. Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області, з метою передачі йому  у власність. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №16 - додається/. 

 

    



17.СЛУХАЛИ: про  надання дозволу Пшеничній Н.В. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

ведення особисто селянського господарства. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Пшеничної Н.В. про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,28 га по вулиці 

Вороб’ївська  в межах с. Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянці Пшеничній Наталії Василівні на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,28 га 

по вулиці Вороб’ївська  в межах с. Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області, з метою передачі їй у власність. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №17 - додається/. 

 

 

    18.СЛУХАЛИ: про  надання дозволу Кудактіній В.В. на розроблення 

Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Кудактіної В.В. про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

орієнтовною площею  0,25 га по вул. Затишна  в межах с. Лиса Гора. 

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянці  Кудактіній Василині Василівні на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд орієнтовною площею  0,25 га по вул. Затишна  в межах с. Лиса 

Гора Первомайського району Миколаївської області, з метою передачі їй у 

власність. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №18 - додається/. 

    

 

19.СЛУХАЛИ: про надання дозволу Дульдієр Я.С. на розроблення Проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства. 

 



ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила 

присутніх  із заявою Дульдієр Я.С. про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,30 га по вулиці 

Заливна  в межах с. Лиса Гора. 

ВИСТУПИЛА: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила 

присутніх із заявою Дульдієр С.В. від 20.04.2017 року за №Д-35 щодо 

врегулювання конфлікту інтересів шляхом неучасті у голосуванні при 

розгляді даного питання.  

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянці Дульдієр Яні Сергіївні на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,30 га по вулиці 

Заливна  в межах с. Лиса Гора Первомайського району Миколаївської обл.  

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Жуматій 

Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 8,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  Не 

голосував – Дульдієр С.В. 

Рішення прийнято. 

/Рішення №19 - додається/. 

/Додаток – заява Дульдієр С.В/. 

 

 

     20.СЛУХАЛИ: про  створення громадських пасовищ на території 

Лисогірської сільської ради. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка повідомила 

про необхідність створити громадські пасовища на території Лисогірської 

сільської ради. 

ВИРІШИЛИ: клопотати до Головного управління Держгеокадастру у 

Миколаївській області щодо передачі в комунальну власність територіальній 

громаді с.Лиса Гора в особі Лисогірської сільської ради Первомайського 

району Миколаївської області земельну ділянку для створення громадських 

пасовищ орієнтовною площею 12.0 га. в межах території Лисогірської 

сільської ради Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №20 - додається/. 

 

 

   21.СЛУХАЛИ: про затвердження Проекту землеустрою гр. Дідик О.М. 

ДОПОВІДАЧ: землевпорядник сільської ради Жуматій Н.В., яка із 

Проектом землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

індивідуального гаража  площею 0,0100 га по вул. Велика, в межах села Лиса 

Гора. 



ВИРІШИЛИ: затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність 

громадянці Дідик Ользі Миколаївні  земельну ділянку для будівництва 

індивідуального гаража  площею 0,0100 га (кадастровий номер 

4825484600:06:033:0003)  по вул. Велика, в межах села Лиса Гора  

Первомайського району  Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук А.О. – «За»; Єремеєва Г.С. – «За»; 

Маліченко О.О. – «За»; Сіліонова А.В. – «За»; Владов О.І. – «За»; Дульдієр 

С.В. – «За»; Жуматій Н.В. – «За», Васильєва Т.І. - «За», Калмазан Л.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 9,  «Проти» - 0,  «Утримались» - 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №21 - додається/. 

 

Всі питання розглянуто. 

Звучить Гімн України. 

Головуючий закриває сесію. 

 

 

Сільський голова                                    В.О. Базалук



 



               

 

СПИСОК 

присутніх на  ХVІ сесії  Лисогірської сільської ради  

сьомого скликання від 20 квітня 2017 року 

 
ПРИСУТНІ: 

1. Базалук А.О. 

2. Єремеєва Г.С. 

3. Маліченко О.О. 

4. Жуматій Н.В. 

5. Дульдієр С.В. 

6. Калмазан Л.О. 

7. Владов О.І. 

8. Васильєва Т.І. 

9. Сіліонова А.В. 

 

 

   

ВІДСУТНІ: 

1. Москаленко Н.Б. 

2. Жук Т.А. 

3. Чередник С.В. 

4. Кириленко П.В. 

5. Коровякова Л.В. 

 

 

 

      ЗАПРОШЕНІ: 

      Ніколаєва Н.О. – головний бухгалтер сільської ради 

          

          

          

 
  

 



 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

 
від  20 квітня 2017 року   №2                                  ХVІ сесія сьомого скликання 

    с. Лиса Гора 

 

Про укладання угоди між  

Первомайською районною радою  

та Лисогірської сільською радою  

щодо надання додаткової субвенції на 2017 рік 

 

Відповідно до статей 26, 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та п.3 ст.92, п.3 ст.93, п.2 ст..106  Бюджетного 

Кодексу України, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань планування бюджету, фінансів та економічної діяльності,  сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

        1. Змінити цільове направлення та збільшити субвенцію на 2017 рік 

Лисогірській амбулаторії загальної практики сімейної медицини на 

обслуговування гематологічного аналізатора в сумі 40 000, 00 грн.  

    2. Виконувати умову угоди при виконанні сільського бюджету, відсутності 

внесення змін до Бюджетного кодексу України на 2017 рік, стабільної 

економічної ситуації в державі, відсутності кредитів та інших видів 

заборгованості по Лисогірській сільській раді. 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

Сільський голова      В.О. Базалук 
 

 
 




